

Årsredovisning
för
Enfornte Vadum AB
556997-0089

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Sundberg, Styrelseledamot
2025-02-27

Styrelsen för Enfornte Vadum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kvalificerad teknisk support, konsultverksamhet och projektledning inom produktionsteknik.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	454	644	1 500	2 000	1 780
Resultat efter finansiella poster	-124	5 465	5 565	426	539
Soliditet (%)	97	97	95	73	81

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat pga att dotterbolaget tidigare sålts

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 436 386	5 396 181	9 882 567
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		5 396 181	-5 396 181	0
Årets resultat			611	611
Belopp vid årets utgång	50 000	9 632 567	611	9 683 178

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 632 567
årets vinst	611
	9 633 178
disponeras så att till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	9 433 178
	9 633 178

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		454 500	643 751
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		454 500	643 751
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-63 069	-674 773
Personalkostnader	2	-585 832	-525 602
Summa rörelsekostnader		-648 901	-1 200 375
Rörelseresultat		-194 401	-556 624
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	7 500 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-210 134	-1 627 738
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		280 295	148 966
Summa finansiella poster		70 161	6 021 228
Resultat efter finansiella poster		-124 240	5 464 604
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		185 000	-42 000
Summa bokslutsdispositioner		185 000	-42 000
Resultat före skatt		60 760	5 422 604
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 149	-26 423
Årets resultat		611	5 396 181

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	0	0
Andra långfristiga fordringar	4	4 648 514	3 958 648
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 648 514	3 958 648
Summa anläggningstillgångar		4 648 514	3 958 648

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	48 750
Övriga fordringar		840 037	3 662 132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 290	191 197
Summa kortfristiga fordringar		905 327	3 902 079

Kassa och bank

Kassa och bank		4 907 558	3 039 593
Summa kassa och bank		4 907 558	3 039 593
Summa omsättningstillgångar		5 812 885	6 941 672

SUMMA TILLGÅNGAR

10 461 399

10 900 320

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 632 567

4 436 386

Årets resultat

611

5 396 181

Summa fritt eget kapital

9 633 178

9 832 567

Summa eget kapital

9 683 178

9 882 567

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

634 000

819 000

Summa obeskattade reserver

634 000

819 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

124 221

124 819

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

73 934

Summa kortfristiga skulder

144 221

198 753

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 461 399

10 900 320

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 500 000
Försäljningar	0	-1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 307 000	8 307 000
Tillkommande fordringar	900 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 207 000	9 307 000
Ingående nedskrivningar	-5 348 352	-3 720 614
Årets nedskrivningar	-210 134	-1 627 738
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 558 486	-5 348 352
Utgående redovisat värde	4 648 514	3 958 648

Not 5 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Eva Malmquist, Ludvig & Co.

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Linköping

Stefan Sundberg
Stefan Sundberg

2025-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-27

Carl-Johan Sandberg
Carl-Johan Sandberg
Auktoriserad revisor
